
BURMISTRZ NYSY

ul. Kolejowa 15 Zarządzenie Nr 1633/2014
48-300 Nysa J* XTBurmistrza Nysy

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 ze zm.)
Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U1^ M\ | S T R Z

IUAJHSL
lanta Barska



Załącznik
do Zarządzenia 1633/2014
Burmistrza Nysy
z dnia 18 września 2014 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 26.454.00

Dział 750 Administracja publiczna 1.000,00
Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000.00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 18.894.00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 15.494.00
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170,00
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12.039,00
§ 4270 zakup usług remontowych 240,00
§ 4430 różne opłaty i składki 3.000,00
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 45,00
Rozdział 80104 Przedszkola 3.400,00
§ 4260 zakup energii 3.400,00

Dział 852 Pomoc społeczna 6.560.00
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 3.560,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 3.500,00
§ 4420 podróże służbowe zagraniczne 60,00
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3.000,00

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00
§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1.000,00
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1.000,00

zwiększyć o kwotę 26.454.00

Dział 750 Administracja publiczna 1.000.00
Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 1.000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 18.894.00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 15.494,00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 12.039,00
§ 4280 zakup usług zdrowotnych 715,00



§ 4300 zakup usług pozostałych 2.555,00
§ 4410 podróże służbowe krajowe 185,00
Rozdział 80104 Przedszkola 3.400,00
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych 3.400,00

Dział 852 Pomoc społeczna 6.560.00
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 3.560,00
§ 4220 zakup środków żywnościowych 3.500,00
§ 4410 podróże służbowe zagraniczne 60,00
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3.000,00

§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.000,00

B U i M l / S T R Zpy^
Jolanta Barska


